1>r4titura de São ]oót dod Co~~tpod

tdtado de Silo 1>aulo

LIVRO N..i.

DECRETO N9 6751/89

de 14 de julho de 1989

FLS. N.!.

Dispõe sobre abertura de crédito

adicional no valor de NCz$ . . .... .

226.000,00

O Prefeito Municipal de são José dos Campos,

no uso das atribuições que lhe confere o artigo 19 da Lei n9 3436/89, de

10 de janeiro de 1989 , e artigo 39, inciso V, do Decreto-Le~ Complementar

n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 1<:( Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda um crédito adicional no val or de NCz$ 226.000,00 (duzentos e vinte

seis mil cruzados novos) , destinado a suplementar as seguintes dotações

do orçamento vigente :

30.01

30.01- 03070202 . 920

30.01 - 3132

02.01

02.01 - 03070201.010

02.01 - 4120

12 . 10

12.10 - 1581 4861 . 010

12 .1 0 - 4120

20.10

20 . 10 - 03070212.020

20 . 10 - 3132

20 . 10 - 0307021 2.930

20.10 - 3192

20. 1 0 - 030q0212 . 940

20 . 10 - 3132

20.10 - 084803 1 4 . 570

20 . 10 - 3211

Gab~nete do Prefeito

Viagens e Estadias

Outros Serviços e Encargos

SECRETARIA DE GOVERNO

Gabinete do Secretário

Móveis, Máquinas e Outros

10.000,00

Equipamentos e Material Permanente 1.000,00

SECRETARIA DO DESENVOLVH1ENTO SOCIAL

Depart amento de Ação Social

Móveis , Máquinas e Outros

Equipament os eMaterial Permanente 15.000,00

ENCARGOS E ASSIST~NCIA SOCIAL

Encargos Diversos

Homenagens e Recepções

Outros Serviços e Encargos 10 . 000,00

Despesas de Exercícios Anteriores

Despesas de Exercícios Anteriores 142.000,00

Seguros Diversos e Licenciamento

Outros Serviços e Encargos 40 . 000,00

Fundação Cultural

Transferências Operacionais 8.000,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ant~

rior correrá por conta do EXCESSO DE ARRECADAÇÃO previsto para o corrente

exercício.

Artigo 39 - Este decreto entrará em

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José

14 de julho de 1989 . \
'

~,.tjcltuM de Sao ]o16l do.J Campo.J

€.Jtado de c.Sao ~aulc

cont. Decret o n9 675 1/ 89 - f ls . 02

LIVRO N~ FLS. N!.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos ,

14 de julho de 1989 .

t1unicipal

Registrado e publicado na Divisão de Formali

zaçao de Atos , aos qua torze d i as do mé s de j ulho do ano de mil novecentos

e oitenta e nove.

DFO/nbp/ . -

.---;--'V

~nato Júnior

Divisão de Forma l i zação de Atos